
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ФАКУЛТЕТ ЗА ДРАМСКИ УМЕТНОСТИ 

 

ОТВОРЕНИ ДЕНОВИ НА ФДУ 
 

 Од 18-ти до 22-ри мај 2015 година, во периодот помеѓу 11.00 и 14.00 часот вратите на 

Факултетот за драмски уметности во Скопје ќе бидат отворени за сите заинтересирани кандидати 

за упис на катедрите за драмски актери на Факултетот. 

 Заинтересираните кандидати ќе можат директно да комуницираат со професорите и да им 

постават прашања во врска со студиите, а ќе можат да се запознаат и со просторните и технички 

капацитети и услови кои што ги нуди Факултетот. 

 Факултетот за драмски уметности, на првиот циклус на студии во учебната 2014/2015 година 

ќе врши упис на студенти на студиските програми за: 

 

ДРАМСКИ АКТЕРИ 

вон. проф. м-р МИМИ ТАНЕВСКА-СРБИНОВСКА 

 

ДРАМСКИ АКТЕРИ со познавање на Албански јазик 

проф. м-р РЕФЕТ АБАЗИ 

 

ДРАМСКИ АКТЕРИ со познавање на Турски јазик 

проф. м-р ЕЛЈЕСА КАСО 

 

 

КОНТАКТ  

1000 Скопје, п.фаx 134, ул. Руѓер Бошковиќ бр. 22 Р. Македонија 

тел. 02 3061188 фаx: 023061256 е-mail: fdu@ukim.edu.mk 

www.fdu.ukim.edu.mk 


